
PORTARIA Nº. 014/GAB/FUNCULTURAL     Porto Velho, 13 de março de 2019.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE PORTO
VELHO/ FUNCULTURAL, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 2.470
de 14 de dezembro de 2017, que dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de Porto Velho
para o quadriênio 2018 a 2021 e do Decreto nº 4.475 de 21 de dezembro de 2017.

RESOLVE:

ARBITRAR E CONCEDER:  03 e ¹/²  três diárias e meia, aos servidores
abaixo relacionados, no período de “15-03 a 18-03-2019”, para que os mesmos possam se
deslocarem até o Distrito de Nova Califórnia/RO, por meio de Transporte Terrestre que tem por
objetivo participar, acompanhar, fiscalizar a montagem e desmontagem da estrutura que será
usado no Evento 4ª FESTA DA COLHEITA e SOM LIVRE, naquele distrito.  

Item         Servidor       Cargo/Função Qtd. Vlr.Und.
  

Vlr.Total 

01 Edimilson Batista Gama Subgerente de Comunicação
Visual

3 e 
¹/²

75,02
37,51

262,57
02 Fábio  Gutierres  dos

Santos Ribeiro
Subgerente de Estrutura de

Eventos
3 e 
¹/²

75,02
37,51

262,57
03 Godofredo  Gonçalves

Neto
Diretor Departamento

Administrativo
3 e 
¹/²

80,74
40,37

282,59
04 Manoel  Eudes  Pereira

Claudino
Diretor Departamento

Desenvolvimento Cultural
3 e 
¹/²

80,74
40,37

282,59
05 Raimesson  Gama

Barbosa
Gerente da Divisão do

Mercado Cultural
3 e 
¹/²

75,02
37,51

262,57
06 Wedney Marcell Padilha

Lobato
Subgerente de Áudio
Iluminação Artística

3 e
¹/²

75,02
37,51

262,57
Total:               R$ 2.615,46

ANTÔNIO OCAMPO FERNANDES 
Fundação Cultural do Município de Porto Velho - FUNCULTURAL

PRESIDENTE

Rua: Elias Gorayeb, nº. 1606 - Bairro: São Cristóvão – Telef.: 3901-3651 -  CEP. 76.801-278
CNPJ. 07.219.320/0001-86 – www.portovelho.ro.gov.br - E-mail: funcultural.pvh@gmail.com 1


